17-02-2024 13:24:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos solicitantes, aqui representados pelo senhor Juliano,neste endereço esta um
condomínio , onde  a população  tem aumentado e as lixeiras  não comportam a quantidade de lixo que é  depositada,
fazendo com que eles espalhem  pelas  ruas e calçadas, além do mau cheiro no local.Isto posto, eles solicitam a
colocação de uma lixeira, para ajudar a manter o local mais limpo e organizado.  Certos de podermos contar com a
atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

Com nossos cordiais cumprimentos vimos solicitar que sejam realizados estudos técnicos que possibilitem a
instalação de  lixeira ( container )   na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

NA RUA ARCA, 573, RESIDENCIAL DUQUESA , MORUMBI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 29032/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total